
Zarządzenie Nr VIII.319.2021 

Burmistrza Zabłudowa 

z dnia 29 marca 2021 roku 

w sprawie aktualizacji podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli  

w 2021 r. 

Na podstawie art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1, art. 44 ust. 1 pkt 1 i ust. 3, art. 46 ust. 1 ustawy z 

dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2029 

ze zm.) zarządzam, co następuje: 
§1. 

1. Zaktualizowana podstawowa kwota dotacji dla przedszkoli w Gminie Zabłudów, o której 

mowa w art. 44 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych wynosi 10 797,82 zł. 

2. Wysokość dotacji z budżetu gminy na ucznia niepublicznego przedszkola, o której mowa 

w art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, 

stanowiąca 75% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli wynosi 8 098,37 zł. 

3. Zaktualizowana kwota dotacji, o której mowa w ust. 3 obowiązuje od dnia 1 kwietnia 

2021 r. 

§2. 

Statystyczna liczba uczniów w przedszkolu wynosi 179. 

§3. 

Statystyczna liczba uczniów niepełnosprawnych w przedszkolu, posiadających orzeczenie  

o potrzebie  kształcenia specjalnego wynosi 2. 

§4. 

Statystyczna liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju w przedszkolach, o 

których mowa w §1 ust. 1  wynosi 2. 

§5. 

Zaktualizowana miesięczna kwota dotacji przysługująca z budżetu gminy na 1 ucznia, który 

nie jest uczniem niepełnosprawnym dla przedszkoli, o których mowa w art. 17 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych wynosi 674,86 zł. 

§6. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


